İŞLETMEDE BECERİ EĞİTİMİ VE STAJ YAPAN ÖĞRENCİLERE ÖDENEN ÜCRETLER İLE İŞLETMELERE DEVLET KATKISI ÖDEMELERİNİN KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLER/OKUL YÖNETİMLERİ TARAFINDAN İZLENMESİNE/DENETLENMESİNE YÖNELİK GÖRÜŞ VE ÖNERİ BİLDİRME FORMU

İl/Okul Adı: YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Soru-1: İşletmelerde beceri eğitimi ve staj yapan öğrencilere işletmeler tarafından ödenmesi gereken aylık ücretlerinin ödenip ödenmediği koordinatör öğretmenler ve okul yönetimleri tarafından kontrol edilerek denetleniyor mu? Varsa bu konuda yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini belirtiniz.
Cevap-1: Denetleniyor


Soru-2: İşletmelerde beceri eğitimi ve staj yapan öğrencilere işletmeler tarafından ödemeler düzenli olarak ve zamanında yapılıyor mu? Varsa bu konuda yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini belirtiniz.
Cevap-2: Sorunsuz Gerçekleştiriliyor


Soru-3: İşletmeler tarafından ücreti ödenmeyen öğrenci var mı? Varsa sayısı ve neden ödenmediğini belirtiniz.
Cevap-3: Yok 


Soru-4: İşletmelerde beceri eğitimi ve staj yapan öğrencilere işletmeler tarafından ödemeler nasıl yapılmaktadır? (Banka hesabına, öğrenciye elden, okul aracılığı ile vb). Ödeme şeklini oransal olarak belirtiniz.
Cevap-4: Banka Hesabına


Soru-5: İşletmede beceri eğitimi ve staj için işletmelere sağlanan devlet katkısı ödemelerinde herhangi bir sorun yaşanmakta mıdır? Varsa yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini belirtiniz.
Cevap-5: Sorunsuz Gerçekleştirilmektedir.




Soru-6: İşletmede beceri eğitimi ve staj için işletmelere sağlanan devlet katkısının öğrencilerin işletmelere yerleştirilmesinde (işletme bulunmasında) ve işletmede beceri eğitiminin/stajın kalitesine ne gibi etkileri olmuştur? 
Cevap-6: İşletmler stajer öğrenci çalıştırmak için daha istekli oluyor. Staj Yerleri daha kolay bulunuyor. 


Soru-7:İşletmede beceri eğitimi ve staj yaptırıp da devlet katkısı almak istemeyen işletme var mı? Varsa sayısını ve istememe gerekçelerini belirtiniz.
Cevap-7: Yok


Soru-8: İşletmelerde beceri eğitimi ve staja öğrenci kabul etmeyen işletme var mı? Varsa gerekçeleri nelerdir? 3308 Sayılı Kanun gereğince herhangi bir yaptırım uygulanıyor mu?
Cevap-8: Tüm stajer öğrencilerimiz sorunsuz bir şekilde devlet kurumlarında staj yapmaktadır. 


Soru-9: İşletme Belirleme Komisyonlarınca işletmelerde beceri eğitimi ve staj için uygun görülmeyen işletme var mı? Varsa sayısını ve nedenlerini belirtiniz.
Cevap-9: Yok


Soru-10: e-Okul İşletmede Beceri Eğitimi Modülü üzerinden gerçekleştirilen iş ve işlemlerde herhangi bir sorun yaşanmakta mıdır? Varsa yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ile Modülde geliştirilmesi gereken yönler, ilave edilmesi gereken bölümleri belirtiniz.
[bookmark: _GoBack]Cevap-10: Stajer maaş işlemlerini işletmeler kendi bütçelerinden yatırmaktadır. Merkezi bütçeden maaş talebinde bulunmuyoruz. 
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